

بازداشت سارق گروگانگیر باشلیک گلوله



سارق خودرو که با گروگان گرفتن

راننده یک خودروی عبوری قصد فرار از دست مأموران پلیس آگاهی تهران را داشت با شلیک گلوله بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح حادثه گفت: ساعت ۱۰:۴۰ پانزدهم آبان مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ هنگام گشت‌زنی در محدوده تهرانپارس به یک

دستگاه خودرو مزدا ۳۲۳ سفیدرنگ مظنون شدند. مأموران بعد از بررسی شماره پلاک خودرو متوجه شدند که خودروی مزدا دهم آبان‌ماه سرقت شده است بنابراین به راننده فرمان ایست دادند. راننده خودرو اما بدون توجه به هشدار پلیس با ففسار دادن پدال گاز از محل دور شد و به سمت فلکه اول تهرانپارس حرکت کرد، بنابراین عملیات تعقیب و گریز خیلی زود به جریان افتاد. بعد از آن بود که مأموران پلیس با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک تیرهوابی کردند، اما راننده خودرو بدون توجه به هشدار پلیس این بار وارد یک خیابان فرعی شد و بعد از تصادف با خودروی برپاید عبوری به مسیرش ادامه داد. او برای فرار از دست پلیس این بار به صورت خلاف جهت شروع به حرکت کرد که در مسیر خود با یک خودروی پژو ۲۰۶ تصادف کرد که مأموران پلیس هم‌زمان لاستیک خودرو را هدف قرار دادند. هر چند لاستیک خودرو دچار تیریدگی شد، اما راننده به مسیرش ادامه داد اما نتوانست خودرو را کنترل کند و با داربست‌های ساختمان در حال ساخت برخورد کرد و متوقف شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: راننده مزدا بعد از متوقف شدن خودرو از پشت فرمان خارج شد و بعد از متوقف کردن یک خودروی برپاید خاکستری عبوری چاقوی خود را زیر گلوئی راننده میانسال گذاشت و با گروگان گرفتن او قصد سرقت خودروی او را داشت که این بار با شلیک گلوله پلیس از ناحیه پا مجروح و بازداشت شد. سردار لطفی گفت: در زمان دستگیری متهم ۳۵ساله علاوه بر چاقو، یک عدد افشانه به همراه ادوات مورد استفاده در سرقت کشف شد. متهم برای اقدامات درماني به بیمارستان منتقل شد تا پس از انجام اقدامات درمانی در اختیار اداره دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گیرد.

زمینگیر شدن شرور باشلیک گلوله

یکی از اوباش سابقه‌دار که با عریه‌کشی در خیابان جمهوری باعث اخلاخ در نظم عمومی شده بود با شلیک پلیس بازداشت شد.

سرهنگ ارسلان قاسم‌زاده، رئیس کلانتری ۱۲۹ جامی گفت: ساعت یک بامداد دپروز به مأموران خیر رسید دو نفر از اشرار با عریه‌کشی در خیابان جمهوری نیش خیابان شیخ هادی باعث ایجاد وحشت شده‌اند. برسی‌ها نشان داد یکی از اوباش نوباد در حالت مستی همراه یکی از اوباش دیگر در حالی که چوب به دست داشتند در حال ایجاد وحشت هستند. سرهنگ قاسم‌زاده گفت: هم‌زمان با حضور مأموران، متهم با چوب به مأموران حمله کرد و قصد خلع سلاح پلیس را داشت که با شلیک گلوله به پایش بازداشت شد. وی ادامه داد: همدست او هم بعد از محل متواری شد که تلاش پلیس برای بازداشت او در جریان است.

۳ دختر نوجوان در رودخانه جنوب سیستان غرق شدند

سه دختر نوجوان بر اثر غرق شدگی در رودخانه سرباز در جنوب سیستان و بلوچستان جان خود را از دست دادند.

محمود رضا ناصح، مدیر مرکز فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانتهر به ایرنا گفت: ساعت ۱۱:۳۶ روز پنج‌شنبه سه‌دختر ۱۲ تا ۱۵ساله در رودخانه سرباز حوالی پل فیروزآباد بر اثر نداشتنای با فنون شنا غرق شدند.

وی افزود: دونفر از غرق شدگان مسافر و یک نفر بومی این منطقه بود. رودخانه سرباز یکی از پرآب‌ترین رودخانه‌های شهرستان سرباز در جنوب سیستان و بلوچستان است.

قهرمان پرورش اندام با کلوله به قتل رسید

قهرمان پرورش اندام و عضو سابق تیم ملی در اصفهان با اصابت گلوله به قتل رسید.

به گزارش فارس، روز چهار شنبه ایمان رحیم‌پور قهرمان پرورش اندام و عضو سابق تیم ملی با اصابت گلوله به قتل رسید.

به گفته مجتبی محمدی، دبیر هیئت پرورش اندام اصفهان روز چهار شنبه حوالی ساعت ۵ بعد از ظهر سه‌نفر وارد اسپتیل شخصی رحیم‌پور واقع در رحمت‌آباد شده‌اند و با شلیک چهار گلوله وی را به‌قتل رساندند.

پس از این اتفاقات عوامل اورژانس سریع‌اوی را به بیمارستان شهید مطهری فولادشهر منتقل کردند، اما رحیم‌پور جان خود را از دست داد.

رحیم‌پور، مقام سوم جهان در مسابقات هندوستان و دارنده مدال در مسابقات بین‌المللی دبلی بوده‌است. این دومین قتل در خانواده پرورش‌اندام اصفهان است که در دوسال اخیر رخ داده است، محسن مکتوبیان نیز سال گذشته به دست پدر همسر خود به قتل رسید.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

کلاهبرداری ۷۰هزار دلاری با گنج خیالی

بعدی را برای ۲۲مهر در ترمینال غرب تهران گذاشتیم. آن روز من ۷۰هزار دلار برداشتم و راهی محل قرار شدم. وقتی سر قرار حاضر شدم عیاض هم همراه دامادش آمد. او ناگهان اسلحه کشید و دلارها را سرقت کرد و همراه همدستش فرار کرد. بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان در جریان بررسی‌های خود متوجه شدند که عیاض و همدستش که محسن نام دارد راهی شهری در شمال کشور شده‌اند. کار آگاهان پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند مخفیگاه متهمان را در خانه‌ای اجاره‌ای شناسایی و آنها را بازداشت کنند.

عیاض و همدستش در اولین بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کردند، اما گفتند که سرقت را به شیوه بدل اندازی انجام داده‌اند. در بررسی سبوابق دو متهم معلوم شد که دو متهم از مجرمان سابقه‌دار هستند که به همین شیوه اقدام به سرقت کرده بودند.

سرهنگ کار آگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه‌بسا جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با بیان اینکه متهمان در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحت نظر هستند، گفت: شهروندانی که به شیوه بدل اندازی یا کلاهبرداری به شیوه فروش سکه‌های قدیمی یا یاورد. عیاض گفت چون قرار است همسرش را برای ادامه درمان به خارج از کشور ببرد پول را به دلار تبدیل کنم که قبول کردم. قرار



او گفت سکه‌ها را نیاورده چون به کسی اعتماد ندارد. بعد درباره قیمت سکه‌ها توافق کردیم و قرار شد در قرار بعدی سکه‌ها را همراهش بیاورد. عیاض گفت چون قرار است همسرش را برای ادامه درمان به خارج از کشور ببرد پول را به دلار تبدیل کنم که قبول کردم. قرار

او دادم و شمارهاش را گرفتم. بعد از آن چند بار با هم تلفنی حرف زدیم و درباره قیمت سکه‌ها چانه‌زنی کردیم. سپس قرار حضوری گذاشتیم و عیاض را به خانه‌ام دعوت کردم. یک روز عیاض همراه مرد جوانی به خانه‌ام آمد. گفت مردی که همراه‌اش است دامادش است.

گفت‌وگو با متهمان

نچار بودم، اما به خاطر بیماری که داشتم نجاری راها کرده‌م و از آنجایی که آن زمان هفت فرزند داشتم و هزینه زندگی‌ام زیاد بود تصمیم گرفتم با این شیوه کلاهبرداری کنم که سال ۹۲ برای اولین بار دستگیر و راهی زندان شدم.

چرا دوباره تصمیم به کلاهبرداری گرفتی؟

بدهکار بودم و از آنجایی که در این نوع کلاهبرداری حرفه‌ای بودم دوباره تصمیم به کلاهبرداری و سرقت گرفتم.

چطور با شاکی آشنا شدی؟

مدتی قبل از سرقت در چند کمال تلگرامی عکس چند نمونه سکه را برای فروش به اشتراک گذاشتم تا اینکه شاکی با شماره من تماس گرفت و درباره سکه‌ها با شماره من حرف زد. به او گفتم کشاورزم و سکه‌ها را هنگام شخم زدن از زمین کشاورزی‌ام پیدا کرده‌ام که باهم قرار ملاقات گذاشتیم. بار اول

خودت را معرفی کن؟

عیاض هستم ۵۵سال سن دارم.

متاهلی؟

بله، متاهلم و اهل شهرستان رشت هستم.

سابقه داری؟

بله، یک‌بار به اتهام کلاهبرداری از طریق

فروش سکه‌های تقلبی دستگیر شدم و به زندان افتادم.

چه زمانی آزاد شدی؟

سال ۹۲ دستگیر شدم و به زندان افتادم. قاضی برای من چهارسال زندان حکم داده بود تا اینکه بعد از یک‌دسال و چندماه در جاده سبلی که در شمال آمد یکی از پسرانم کشته شد. پس از این حادثه برای مراسم تدفین فرزندم با گذاشتن وثیقه از زندان مرخصی گرفتم و از آن روز به بعد به زندان نرنگشتم.

فراری بودی؟

بله.

قبلاً به چه کاری مشغول بودی؟

عکس‌های سکه را به او نشان دادم و بار دوم یک نمونه سکه اصلی از دوستم امانت گرفتم و به او نشان دادم. درباره قیمت با هم توافق کردیم. از آنجایی که قیمت خیلی پایین بود گفتم طمع کرد و فریب مرا خورد. به او گفتم پول سکه‌ها را به دلاری گیرم چون همسرم بیمار است و قصد دارم او را برای درمان به خارج ببرم.

چقدر از شاکی دلار سرقت کردی؟

۶۹۰۰دلار.

شاکی گفته با تعدادی اسلحه سرقت کردید؟

دروغ می‌گوید.

گفت‌وگو با متهم دوم

شما خودت را معرفی کن؟

محسن هستم ۳۵ساله.

به چه کاری مشغول بودی؟

در قزوین آرایشگری دارم.

متاهلی؟

بله، دو تا دختر دارم.

دستگیری زدی که فقط روزها سرقت می‌کرد!

سارق خودروهای برپاید در جنوب تهران که از ترس همسرش فقط روزها به زدی می‌رفت بعد از فروش یکی از قطعات زدی در سایت دیوار شناسایی و بازداشت شد. او تاکنون به سرقت ۲۵خودرو اعتراف کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، هفته گذشته مردی وارد کلانتری ۱۶۱ ابوذر شد و گفت: خودروی برپاید حوالی بازار روز شهرک ولیعصر سرقت شد. ساعتی بعد بود که مأموران به من خبر دادند خودروی من در بلوار دانش‌موز کشف شده است. وقتی خودم را رساندم، دیدم وسایل داخل خودرو و ضبط آن سرقت شده است. بعد از آن تصمیم گرفتم برای ماشینم یک ضبط بخرم

برای همین مشغول جست‌وجو در سایت دیوار شدم. آن‌جا بود که متوجه شدم یکی از ضبط‌هایی که برای فروش گذاشته شده است متعلق به من است و حالا درخواست کمک دارم. بعد از طرح شکایت مأموران تیم عملیاتی کلانتری با آموزش

دادن شاکی موفق شدند فروشنده ضبط را در یک قرار ساختگی در محله فلاح بازداشت کنند. او گفت که ضبط را از یکی از دوستانش خریداری کرده است. با نشانی‌هایی که وی در اختیار



شهادت مأمور پلیس در اصفهان

یکی از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان در جریان درگیری با سوداگران مرگ به شهادت رسید. در این عملیات پنج نفر از عاملان شهادت این پلیس بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، سردار مهدی معصوم‌بیگی، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت:

این حادثه شانزدهم آبان و در جریان اجرای چند طرح برخورد با سوداگران مرگ اتفاق افتاد که سستوان یکم «محمود ربیعی» از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر هنگام عملیات مبارزه با پاند ۱۴نفر سوداگران مرگ به شهادت رسید. وی ادامه داد: «بعد از حادثه تیم‌های تخصصی پلیس اصفهان تشکیل شد و بعد از اجرای طرح گشت‌های کنترلی در تمامی محوره‌های خروجی شهر، موفق شدند طی دو عملیات ضربتی پنج نفر از عاملان شهادت مأمور پلیس را دستگیر کنند.» وی تصریح کرد: «در این عملیات یک قبضه سلاح که به وسیله آن مأمور پلیس به شهادت رسیده بود و مبالغ زیادی وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر و دو دستگاه خودروی سواری هم از اعضای پاند کشف شد.»

مقصران تصادف ۲ قطار مترو تهران مشخص شدند

مقصران دو قطار مترویی تهران که خردادسال قبل در ایستگاه مترویی طرشت با هم تصادف کردند مشخص شدند.

به گزارش خبرنگار ما، تصادف دو قطار متروی ساعت ۱۸:۴۵ روز سه‌شنبه ۱۶ خردادسال قبل در ایستگاه متروی طرشت رخ داد که در جریان آن تعداد زیادی مسافر زخمی شدند و راهبر قطار اول به کما رفت.

پس از اعلام این حادثه بازپرس دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارشناسان و کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شدند و به تحقیق پرداختند.

بررسی‌های فنی و به‌گفته شاهدان و مهندسان حاضر نشان داد راهبر قطار دوم پس از حرکت از ایستگاه صادقیه متوجه نقص فنی سیستم اتوماتیک قطار می‌شود، اما بدون اطلاع دادن و درخواست کمک از مهندسان و تعمیرکاران قطار را به حرکت در می‌آورد. همچنین مشخص شد راهبر قطار دوم پس از مطلع شدن

از این نقص حتی موضوع را به مرکز کنترل خبر نمی‌دهد و بدون گرفتن مجوز به راه خود ادامه می‌دهد تا اینکه در نزدیک ایستگاه متروی طرشت سیستم کنترل اتوماتیک قطار عمل نمی‌کند و با قطار متوقف نشده و در حال تخلیه مسافران به شدت برخورد می‌کند. پس از این حادثه راهبر قطار دوم بازداشت شد و مورد تحقیق قرار گرفت.

بدیت ترتیب برای ادامه تحقیقات و مشخص شدن مقصران حادثه پرونده به دستور بازپرس جنایی در اختیار تیمی از کارشناسان فنی قرار گرفت تا اینکه چندی قبل نظریه کارشناسان به قاضی پرونده ارائه شد.

بر اساس بررسی کارشناسان، این حادثه سه متهم دارد که راهبر قطار دوم (غیب) ۹۵رصد مقصر و کمک او در این حادثه ۳درصد مقصر شناخته شدند. همچنین راهبر قطار اول (جلویی) هم در این حادثه ۲درصد مقصر شناخته شد. بدین ترتیب پرونده سه مقصر به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی به مسافران با صدور جلب دادرسی برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. بنابراین متهمان به زودی در دادگاه محاکمه می‌شوند.

قصاصی تاوان قتل بر سر شستن ظرف غذا

کارگر ساختمانی که به خاطر شستن ظرف غذا دوستش را به قتل رسانده بود، بعد از محاکمه به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به پرونده از هشتم آبان‌سال ۹۶ با قتل کارگری ۲۸ساله به نام محمد در یکی از برج‌های دوقلوی در حال ساخت میدان المپیک آغاز شد. در تحقیقات مشخص شد عامل قتل مردی ۲۶ساله به نام مصطفی است که بازداشت شد. متهم گفت: «روز حادثه نوبت من بود غذا درست کنم، اما متوجه شدم ظرف‌ها نشسته است.

از دوستانم کمک خواستم اما کسی توجه نکرد. بعد از آن سراغ یکی دیگر از کارگران به نام عباس رفتم که او هم کمک نکرد و این موضوع باعث درگیری شد و در آن درگیری دوستانم در حمایت از عباس به من حمله کردند و من برای دفاع از خودم دست به چاقو شدم. مقتول با عباس نسبت فامیلی داشت به همین دلیل به هواداری از عباس با چوب به کمزرم زد. آنجا بود که با چاقو چند ضربه زدم و فرار کردم.» پرونده به شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد و متهم در اولین جلسه رسیدگی به ریاست قاضی شقافی محاکمه و به قصاص محکوم شد.

مرگ راننده اتوبوس و همسرش در تصادف



تصادف اتوبوس مسافربری با خودروی تر بیل مرگ راننده اتوبوس و همسرش را به همراه داشت.

سرهنگ تقی کبیری، رئیس پلیس‌راه استان سمنان گفت: این حادثه ساعت سه و نیم بامداد روز گذشته در ۷۰کیلومتر ۷۰محور دامغان به سمنان اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند معلوم شد یک دستگاه اتوبوس که با ۲۷سرنشین از مشهد راهی تهران بوده در این محور با یک دستگاه کسندنده هوو برخورد کرده است که در جریان آن راننده اتوبوس و همسرش به علت شدت جراحت فوت شده‌اند و ۱۰مسافر دیگر که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ کبیری علت حادثه را بی‌توجهی راننده اتوبوس ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی اعلام کرد.